PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO

LEI N" 2.529, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

Altera artigo da Lei n° 2.262, de 13 de novembro de 2013, e dá
outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso,
faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. r Fica alterado o Inciso I do Artigo 5° da Lei 2.262, de 13 de novembro de

2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

'i - Lote C, com área de 12,00 ha para o IFMT - Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Sorriso, inscrito no CNPJ sob o n"

10.784.782/00012-03". NR

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso.

Mayilene Felicita Savi
Secretária de Administração

DILGÊU ROSSATO

Prefeito Municipal

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE 65 3545-4700 / Avenida Porto Alegre, 2525 - Centro - CEP 78890-000 - Sorriso - Mato Grosso - Brasil - WWW.S0rriS0.mt.g0V.br